
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO 9E D+ RETOS 
I—zERIC) e 2022 

a 

FoLIo N% 002504: 
Í
)
I
!
 

LA PLATA 06 JUL. 7079 

VISTO el Expediente 4061-1197933 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora BAUM Vanina 

Alejandra y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12%: Aceptar a partir del 19 de julio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora BAUM Vanina Alejandra, DNI. 24.571.886, Legajo .6.389, quien revista en la 

Dirección de Recaudación de la Subsecretaria de Recaudación, dependiente de la 

Secretaría de Economía, en el Agrupamiento 5) Parscnal Adminisirativo, Categoría 3, con 

un régimen laboral con 45 hs semanales. 

ARTÍCULO 2": El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 
TD 

ARTÍCULO 3%: Registrar, comu 

1l 

cof. 

e108


